
                                                                                 Hartveroverende Heerlyckheit *11int03444*
11int03444

gemeente Hilvarenbeek

Agendapunt nr.:

De raad van de gemeente Hilvarenbeek,

gezien het voorstel van het college,

gelet op de Gemeentewet;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

gelet op het bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht;

besluit:

1. reclamanten Th.A. Janssen, Julianastraat 54, 5087 BB Diessen; Lanen & Standhardt
Advocaten, namens C1000 Hamers te Hilvarenbeek, alsmede BV Henk Driessen, exploitant
C1000 Driessen te Middelbeers en C1000 Vastgoed BV te Amersfoort, p/a Postbus 14057,
3508 SC Utrecht in hun zienswijze ontvankelijk te verklaren;

2. de zienswijzen van bovengenoemde reclamanten overeenkomstig het gemeentelijk standpunt
als verwoord in de zienswijzentabel ongegrond te verklaren;

3. het bestemmingsplan Verplaatsing supermarkt te Diessen bestaande uit de geometrisch
bepaalde planobjecten als vervat in het GML-bestand: NL.IMRO.0798-BPsupermarktdiesse-
01.gml met de bijbehorende bestanden digitaal ongewijzigd vast te stellen en waarbij voor de
locatie van de geometrische planobjecten gebruik is gemaakt van een ondergrond welke
ontleend is aan de GBKN en lki versie maart 2010;

4. de afgeleide analoge verbeelding van het onder 3. genoemde bestemmingsplan ongewijzigd
vast te stellen;

5. geen exploitatieplan vast te stellen.

Besloten in zijn openbare vergadering van 15 december 2011.

De raad,

de heer drs. G.J. de Ruiter de heer drs. R.F.I. Palmen
raadsgriffier voorzitter


